H
WnlWTDFEDERK

Minütürlp de Edunçao
InsiltutoFederaldoParan6

P o RTA RI A N 950 DE 03 DE ABRIL DE 2018

O Dimtor de Desenvolvimento de Pcssow da
Pló-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Pamná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria N' 727 de 03/07/2017, do Reitor
do Instituto Federal do Paran& considerando o
disposto no art. 14, $ 1', e art. 34 da Lei
12.772/2012. e conlbrme processo n'
23403.000130/201842,

RESOLVE

[. Conceder progressão flmcional por desempenho académico, a partir de

07/02/2018, à servidom JULIANA COMES FERNANDES, SIAPE 2782433, ocupante de cargo
de Professora do Ensino Básico, Técnico e 'ltçnológico, lotada no CAMPUS LONDRINA, da

classe D nísre1 301, para a classe D nível 302, por ter obtido 349,40 pontos na avaliação de

desempenho acadêmico

11. A data final do interstício para a mencionada servidora habilitar-sc à progKssão
subsequente é 07/02/2020.

ANDEIBON LUIZ ADAMS

Diwtor de Desenvolvimento de Pessoas

Pió-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Untar Feíreira do Amaram, 30õ -Tarumá, Curltlba - PR l CEP 82530-230 Brasa